
UCHWAŁA NR 116/23/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie przyznania Zespołowi Szkół Specjalnych w Augustowie godzin na organizację 

dodatkowych zajęć lekcyjnych z języka polskiego uczniowi niebędącemu obywatelem 

polskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U. z 2024r. poz. 107) oraz § 17 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2017r. w sprawie kształcenia osób 
niebędących obywatelami polskimi oraz osób będących obywatelami polskimi, które 
pobierały naukę w szkołach funkcjonujących w systemach oświaty innych państw (t.j.: Dz.U. 
z 2023r. poz. 2301) i § 11ab ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21 marca 
2022r. w sprawie organizacji kształcenia, wychowania i opieki dzieci i młodzieży będących 
obywatelami Ukrainy (t.j.: Dz. U. z 2023r. poz. 2094 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na organizację dodatkowych zajęć lekcyjnych z języka polskiego uczniowi niebędącemu 
obywatelem polskim, przyznaje się Zespołowi Szkół Specjalnych w Augustowie 4 godziny 
tygodniowo, na okres: od 7 października 2024r. do końca zajęć lekcyjnych w roku szkolnym 
2024/2025, tj. do 27 czerwca 2025r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 

1.Wojciech Jerzy Szczudło................................................ 

2.Alicja Dobrowolska...................................................... 

3.Waldemar Jedliński..................................................... 

4.Maciej Zdancewicz...................................................... 


